
令和7年7月時点

（1）

（2）

（3）一覧に載っていないかかりつけの医療機関でも、接種できる場合があります。

医療機関にお問い合わせください。

駒ヶ根市 宮田村

電話番号 電話番号

83-2151 85-2214

82-3712 96‐9810

83-2805

83-4024 中川村

82-3522 電話番号

83-3222 88-2512

81-5050 88-2019

81-4700

81-6303 南箕輪村

81-1377 電話番号

82-8614

82-6690

81-7780 77-5677

98-0590 堀田内科クリニック 72-3980

82-1010

98-8876 箕輪町

電話番号

79-2071

飯島町 98-7206

電話番号 79-2103

86-5778 79-8813

86-6705 79-1988

98-8563 70-8080

98-8608 98-7855

98-5030

98-7501

裏面もご覧ください。

高齢者用肺炎球菌ワクチン定期予防接種実施医療機関一覧

接種を希望する場合は、事前に医療機関に予約の電話をしてください。

●印のある医療機関は、かかりつけ患者のみ接種可能です。

医療機関名 医療機関名

医療法人公仁会　前澤外科内科クリニック 医療法人　北原医院

木下医院 こいけハートクリニック

医療法人大和会　秋城医院

医療法人　東伊那すこやかクリニック

神戸医院 医療機関名

医療法人　座光寺内科医院 中川村片桐診療所

医療法人生生堂　須田医院 医療法人日聖会　南向診療所

医療法人　まつむら小児科医院

医療法人　下平けやき診療所

中谷内科医院 医療機関名

医療法人すずらん　まえやま内科胃腸科クリニック

髙山内科クリニック

こまちや東内科クリニック みなみみのわ内科クリニック

かしの実クリニック

駒ヶ根高原レディスクリニック

駒ヶ根泌尿器科クリニック

医療機関名

医療法人　福島医院

箕輪ひまわりクリニック

医療機関名 中川医院

生協診療所いいじま 上伊那生協病院

のどかクリニック 医療法人　いくやま医院

飯島中央クリニック ●医療法人骨っ子元気　芦澤整形外科

つどいのクリニック柿田 ユーカリの森クリニック

しろざき内科クリニック

やぶはら小児科医院

きたとの駅前クリニック
（旧長田内科循環器科医院）

72-4043
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令和7年7月時点

伊那市 伊那市

電話番号 電話番号

72-3121 71-8855

78-3555 94-2054

78-3333 94-2001

72-2204 94-2255

76-0600 98-2017

78-5151 93-3003

78-6668 96-0317

77-0582

72-3775 辰野町

76-5353 電話番号

72-3803 0266-41-0238

72-3208 0266-46-2017

72-4060 0266-41-0121

74-2007 0266-41-5611

74-5000 0266-41-0143

76-7345 0266-41-0013

72-3915

77-1833

77-0177

77-3711

77-0206

72-2384

72-2205

72-4072

71-5121

77-0033

73-3351

71-5556

71-8010

医療機関名 医療機関名

●伊那中央病院 久保田内科クリニック

医療法人保健同人会　田中病院 医療法人春圭会　春日医院

医療法人暁会　仁愛病院 伊那市国保　長藤診療所

下島医院 医療法人慈心会　北原内科

医療法人ひまわり会　前沢眼科医院 伊那市国保　美和診療所

医療法人　神山内科医院 みぶの里クリニック

医療法人幸仁会　田畑内科医院 鷲見産婦人科医院

くろごうち内科循環器科医院

清水耳鼻咽喉科医院

下條医院 医療機関名

春日医院 町立辰野病院

河野医院 富士見高原医療福祉センター　両小野診療所

医療法人橘井会　池上医院 天龍堂医院

元の気クリニック 医療法人　新田内科クリニック

野沢医院 むらおか内科クリニック

あおばクリニック 医療法人　古村医院

医療法人時修会　木村内科医院

ふかさわ耳鼻咽喉科医院

原内科消化器科医院

中畑内科・消化器科クリニック

中村クリニック

重盛医院

天竜河畔医院

片桐医院

たかはし医院

新井耳鼻咽喉科医院

富士見高原医療福祉センター　西箕輪診療所

富士見高原医療福祉センター　みすず診療所

たけまつハートクリニック

【問合せ先】

駒ヶ根市役所　地域保健課　健康推進係

電話：８３－２１１１（内線３３４)
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